45   3ª feira | 18/Jun/2013  - Edição nº 8980

53909/2013

53968/2013

53911/2013

Secretaria do
Desenvolvimento Urbano

Comec

________________________________________________________________
PORTARIA Nº 11 DE 17 DE JUNHO DE 2013
________________________________________________________________
EMENTA: Designar Servidores
________________________________________________________________
  O DIRETOR PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DA REGIÃO
METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC, nomeado pelo Decreto nº
216/11, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, incisos I e IV do Decre-
to Estadual nº 698/1995,
RESOLVE:
 Art. 1° - Designar os servidores abaixo listados para compor a Comis-
são de Acompanhamento do Contrato n° 02/2012 celebrado pela COMEC com a
empresa PROSUL – Projeto, Supervisão e Planejamento Ltda, como segue:
- Gilberto Bley Menezes, RG n° 934.713-5 Pr,   Presidente.
- Márcia Cristina Lima Polidoro,  RG n° 1.974.924-0, Membro.
- Haroldo Eustáquio da Silva, RG n° 10.352.972-7, Membro.
- Jucélia do Rocio Baron, RG n° 4.553.233,0, Membro.
 Art. 2°- Dê-se ciência aos servidores nomeados.
 Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação;

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 17 de Junho de 2013.

Gil Fernando Bueno Polidoro
Diretor Presidente

R$ 189,00 - 54180/2013
________________________________________________________________
PORTARIA Nº 12 DE 17 DE JUNHO DE 2013
________________________________________________________________
EMENTA: Designar Servidores
________________________________________________________________
 O DIRETOR PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DA REGIÃO
METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC, nomeado pelo Decreto nº
216/11, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, incisos I e IV do Decre-
to Estadual nº 698/1995,
RESOLVE:
 Art. 1° - Designar os servidores abaixo nominados para compor a
Comissão para inserção de dados junto ao GGOV:
- Rosicler Iachinski, RG n° 7.412.398-8 Pr
- Paulo Medeiros Barbosa, RG n° 7.102.480-6 Pr
 Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação;

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 17 de Junho de 2013.

Gil Fernando Bueno Polidoro
Diretor Presidente

R$ 147,00 - 54182/2013
________________________________________________________________

comec
Rectangle